ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О назначении»

В соответствии со ст. 60 Конституции Донецкой Народной Республики
и в соответствии с Указом Главы Донецкой Народной Республики 119 от 19
апреля 2016 г. «О создании Полка специального назначения Донецкой
Народной Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить начальником штаба Полка специального назначения
Донецкой Народной Республики подполковника Борисова Андрея
Александровича.

2. Право подписи приказов по укомплектованию офицерским и
рядовым составом Полка специального назначения Донецкой Народной
Республики возложить на начальника штаба Полка специального назначения
Донецкой Народной Республики подполковника Борисова Андрея
Александровича.

3. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.

Глава
Донецкой Народной Республи

г.Донецк
348

А.В. Захарченко

«13» октября 2016 г.